
 
 

UCHWAŁA NR LV/506/2023 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kartuskiego 
w 2024 r. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301 oraz z 2023 r. poz. 605, 650, 1859 i 1938), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Kartuz, Burmistrza 
Gminy Żukowo, Wójtów Gmin: Chmielno, Przodkowo, Sierakowice, Somonino, Stężyca, Sulęczyno oraz 
Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 

Rada Powiatu Kartuskiego 
na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kartuskiego 

w 2024 r., stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych, działających w mieście Kartuzy, 
w porze nocnej w dni powszednie, soboty i niedziele, dni wolne od pracy i w święta w 2024 r., stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Informacje o godzinach pracy aptek ogólnodostępnych są umieszczone na stronie internetowej 
www.kartuskipowiat.com.pl, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kartuzach oraz w aptekach 
ogólnodostępnych na terenie powiatu kartuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2023 r.

Poz. 5042



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/506/2023 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 października 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kartuskiego w 2024 r. 

Godziny pracy 
Lp. Adres i nazwa apteki Telefon poniedziałek  

- piątek sobota niedziela  
i święta 

I Gmina Chmielno 

1.  
Apteka Kartuska  
Plac Trojana 1,  

83-333 Chmielno 
58 685-54-56 8:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 

II Gmina Kartuzy 

1. 

Apteka im. dr 
Majkowskiego 

ul. 3-go Maja 13, 
83-300 Kartuzy 

58 684-07-09 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne 

2. 
Apteka im. T. Kościuszki 

ul. T. Kościuszki 17, 
83-300 Kartuzy 

58 681-32-13 8:00-20:00 8:00-15:00 9:00-15:00 

3. 

Apteka „Dbam 
o Zdrowie” 

ul. Rynek 10, 
83-300 Kartuzy 

 
736-697-184 
736-697-663 

8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne 

4. 
Apteka im. św. Huberta 

os. Wybickiego 3 A, 
83-300 Kartuzy 

58 681-45-60 8:00-20:00 8:00-15:00 

9:00-15:00 
w święta i inne 
dni wolne od 

pracy nieczynne 

5. 
Apteka Dom Leków 

ul. Gdańska 14, 
83-300 Kartuzy 

58 681-11-02 8:00-20:00 8:00-20:00 10:00-20:00 

6. 
Apteka Dom Leków 

ul. Ceynowy 8, 83-300 
Kartuzy 

58 684-08-79 8:00-20:00 9:00-15:00 nieczynne 

7. 
Apteka Mściwoja II 
ul. Mściwoja II 13, 

83-300 Kartuzy 
516-435-615 7:00-22:00 8:00-22:00 9:00-22:00 

8. 

Apteka na Deptaku 
Nawrocki 
Sp. Jawna 

ul. Dworcowa 4, 
83-300 Kartuzy 

58 681-13-61 8:00-19:00 8:00-15:00 nieczynne 

9. 
Apteka św. Pawła 
ul. Długa 36 D, 
83-307 Kiełpino 

58 736-60-27 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne 

10. 
Apteka „Nad Jarem” 

ul. Piwna 2 A, 83-332 
Borowo 

58 694-00-20 8:00-18:00 8:00-14:00 nieczynne 

 
11. 

Apteka „Pela Kartuska” 
ul. Kartuska 2 D,  

83-332 Dzierżążno   
575-732-888 08:00-20:00 09:00-16:00 nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5042



12.  
Przystanek Apteka 

ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 

798-547-206 
58 582-03-93 08:00-20:00 9:00-17:00 nieczynne 

III Gmina Przodkowo 

1. 
Apteka św. Marcina 

ul. Kartuska 24, 
83-304 Przodkowo 

58 355-51-04 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne 

2. 
Przystanek Apteka 
ul. Gdańska 16 B,   
83-304 Przodkowo  

58 680-00-20  8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne 

IV Gmina Sierakowice 

1. 
Apteka Nova 

ul. Lęborska 27, 
83-340 Sierakowice 

58 681-68-88 8:30-20:00 8:30-14:00 nieczynne 

2. 
Apteka Pod Orłem 

ul. Słupska 3, 
83-340 Sierakowice 

58 681-60-34 8:00-20:00 8:00-15:00 

10:00-14:00 
w święta i inne 
dni wolne od 

pracy nieczynne 

3. 
Apteka Starowiejska 

ul. Słupska 4, 
83-340 Sierakowice 

58 681-92-18 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne 

4.  
Apteka Aleppo 

ul. Kartuska 14 A,  
83-340 Sierakowice  

58 681-64-84 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne 

V Gmina Stężyca 

1. 

Apteka „Przy 
Przychodni” 

ul. B. Sychty 32, 
83-322 Stężyca 

58 684-60-74 8:00-20:00 9:00-15:00 nieczynne 

2. 

Apteka „Pod Wieżycą” 
ul. Ks. Franciszka 

Motylewskiego 17, 
83-315 Szymbark 

58 684-69-04 8:00-18:00 9:00-14:00 nieczynne 

VI Gmina Sulęczyno 

1. 
Apteka Kaszubska 

ul. Kaszubska 22 B, 
83-320 Sulęczyno 

58 684-47-30 
697-611-422 8:00-18:00 9:00-13:00 nieczynne 

VII Gmina Żukowo 

1. 

Apteka „Dbam 
o Zdrowie” 

ul. Pożarna 6, 83-330 
Żukowo 

 
800-110-110 7:30-20:00 9:00-14:00 nieczynne 

2. 

Apteka „Dbam 
o Zdrowie” 

ul. Gdańska 40, 
83-330 Żukowo 

800-110-110 8:00-16:00 9:00-14:00 nieczynne 

3. 
Apteka Rodzinna 
ul. Gdyńska 50, 
83-330 Żukowo 

511-415-125 8:00-20:00 8:00-15:00 

9:00-14:00 
w święta i inne 
dni wolne od 

pracy nieczynne 

4. 
APTEKA OD SERCA 

ul. Pożarna 2 A, 
83-330 Żukowo 

58 681-85-46 7:30-19:30 8:00-13:00 nieczynne 

5. Apteka Zdrowie 58 681-54-76 9:00-20:00 9:00-20:00 w niedziele 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5042



ul. Gdańska 59 A, 
83-330 Żukowo 

czynne 
w godzinach: 
10:00-18:00, 

w święta 
i inne dni wolne 

od pracy 
nieczynne 

6. 
APTEKA OD SERCA 

ul. Gdyńska 22 D, 
83-330 Żukowo 

58 681-49-00 8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne 

7. 
Apteka w Baninie 

ul. Klonowa 25, 80-297 
Banino 

58 681-89-91 8:30-18:00 9:00-14:00 nieczynne 

8. 
Apteka Kaszubska 

ul. Lotnicza 62, 80-297 
Banino 

516-435-605 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne 

9. 
Apteka św. Jana 

ul. Pszenna 112 A, 
80-297 Banino 

58 355-67-66 8:30-19:00 9:00-14:00 nieczynne 

10.  
Apteka w Chwaszczynie 

ul. Oliwska 135/2, 
80-209 Chwaszczyno 

58 342-27-18 7:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne 

11. 
Przystanek Apteka  
ul. Oliwska 145, 

 80-209 Chwaszczyno  
58 691-64-34 9:00-20:00 9:00-19:00 

w niedziele 
handlowe czynne 

w godzinach: 
9:00-15:00, 

w święta i inne 
dni wolne od 

pracy nieczynne 

12. 
Apteka „Żukowo” 
ul. Gdańska 14 D, 
83-330 Żukowo 

58 763-99-95 7:00-19:00 nieczynne nieczynne 

VIII Gmina Somonino 

1. 
Apteka im. dr Ceynowy  

ul. Ceynowy 20,  
83-314 Somonino  

58 736-63-71 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne 

2.  
Przystanek Apteka 
ul. Spółdzielców 1, 
83-314 Somonino 

58 681-01-40 
798-856-815 8:00-20:00 9:00-17:00 nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5042



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/506/2023 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 października 2023 r. 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w styczniu 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.01 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
02.01 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
03.01 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
04.01 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
05.01 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
06.01 Sobota Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, Kartuzy 736-697-663 22:00-9:00 
07.01 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

08.01 Poniedziałek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

09.01 Wtorek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

10.01 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
11.01 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
12.01 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
13.01 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 
14.01 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
15.01 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
16.01 Wtorek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

17.01 Środa Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

18.01 Czwartek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

19.01 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
20.01 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
21.01 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
22.01 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
23.01 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
24.01 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
25.01 Czwartek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

26.01 Piątek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-8:00 

27.01 Sobota Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-9:00 

28.01 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
29.01 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
30.01 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
31.01 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5042



Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w lutym 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.02 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
02.02 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 

03.02 Sobota Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-9:00 

04.02 Niedziela Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

05.02 Poniedziałek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

06.02 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
07.02 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
08.02 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
09.02 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
10.02 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
11.02 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

12.02 Poniedziałek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

13.02 Wtorek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

14.02 Środa Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

15.02 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
16.02 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
17.02 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

18.02 Niedziela Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

19.02 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
20.02 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

21.02 Środa Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

22.02 Czwartek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

23.02 Piątek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-8:00 

24.02 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 
25.02 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
26.02 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
27.02 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
28.02 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
29.02 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w marcu 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.03 Piątek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-8:00 

02.03 Sobota Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-9:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5042



03.03 Niedziela Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

04.03 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
05.03 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
06.03 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
07.03 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
08.03 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
09.03 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

10.03 Niedziela Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

11.03 Poniedziałek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

12.03 Wtorek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

13.03 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
14.03 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
15.03 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
16.03 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 
17.03 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
18.03 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

19.03 Wtorek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

20.03 Środa Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

21.03 Czwartek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

22.03 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
23.03 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
24.03 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
25.03 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
26.03 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
27.03 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

28.03 Czwartek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

29.03 Piątek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-8:00 

30.03 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
31.03 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w kwietniu 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.04 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

02.04 Wtorek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

03.04 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
04.04 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
05.04 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 

06.04 Sobota Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-9:00 

07.04 Niedziela Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 58 681-13-61 22:00-7:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5042



ul. Dworcowa 4, Kartuzy 

08.04 Poniedziałek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

09.04 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
10.04 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
11.04 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
12.04 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
13.04 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
14.04 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

15.04 Poniedziałek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

16.04 Wtorek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

17.04 Środa Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

18.04 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
19.04 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
20.04 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
21.04 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
22.04 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
23.04 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

24.04 Środa Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

25.04 Czwartek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

26.04 Piątek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-8:00 

27.04 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 
28.04 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
29.04 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
30.04 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w maju 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.05 Środa Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

02.05 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
03.05 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 

04.05 Sobota Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-9:00 

05.05 Niedziela Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

06.05 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
07.05 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
08.05 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
09.05 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
10.05 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
11.05 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

12.05 Niedziela Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5042



13.05 Poniedziałek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

14.05 Wtorek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

15.05 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
16.05 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
17.05 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
18.05 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 
19.05 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
20.05 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

21.05 Wtorek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

22.05 Środa Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

23.05 Czwartek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

24.05 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
25.05 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
26.05 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

27.05 Poniedziałek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

28.05 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
29.05 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
30.05 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

31.05 Piątek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-8:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w czerwcu 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.06 Sobota Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-9:00 

02.06 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
03.06 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
04.06 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
05.06 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
06.06 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
07.06 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 

08.06 Sobota Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-9:00 

09.06 Niedziela Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

10.06 Poniedziałek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

11.06 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
12.06 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
13.06 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
14.06 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
15.06 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
16.06 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
17.06 Poniedziałek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 736-697-663 22:00-7:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5042



Kartuzy 

18.06 Wtorek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

19.06 Środa Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

20.06 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
21.06 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
22.06 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
23.06 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
24.06 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
25.06 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

26.06 Środa Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

27.06 Czwartek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

28.06 Piątek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-8:00 

29.06 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 
30.06 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w lipcu 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.07 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
02.07 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
03.07 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
04.07 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

05.07 Piątek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-8:00 

06.07 Sobota Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-9:00 

07.07 Niedziela Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

08.07 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
09.07 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
10.07 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
11.07 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

12.07 Piątek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-8:00 

13.07 Sobota Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-9:00 

14.07 Niedziela Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

15.07 Poniedziałek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

16.07 Wtorek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

17.07 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
18.07 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
19.07 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
20.07 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 
21.07 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5042



22.07 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

23.07 Wtorek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

24.07 Środa Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

25.07 Czwartek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

26.07 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
27.07 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
28.07 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
29.07 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
30.07 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
31.07 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w sierpniu 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.08 Czwartek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

02.08 Piątek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-8:00 

03.08 Sobota Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-9:00 

04.08 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
05.08 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
06.08 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
07.08 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
08.08 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
09.08 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
10.08 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

11.08 Niedziela Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

12.08 Poniedziałek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

13.08 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
14.08 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

15.08 Czwartek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

16.08 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
17.08 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
18.08 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
19.08 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

20.08 Wtorek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

21.08 Środa Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

22.08 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
23.08 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
24.08 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
25.08 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
26.08 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5042



27.08 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

28.08 Środa Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

29.08 Czwartek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

30.08 Piątek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-8:00 

31.08 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach we wrześniu 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

 Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.09 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
02.09 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
03.09 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
04.09 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
05.09 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

06.09 Piątek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-8:00 

07.09 Sobota Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-9:00 

08.09 Niedziela Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

09.09 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
10.09 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
11.09 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
12.09 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
13.09 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
14.09 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

15.09 Niedziela Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

16.09 Poniedziałek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

17.09 Wtorek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

18.09 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
19.09 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
20.09 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
21.09 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 
22.09 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
23.09 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

24.09 Wtorek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

25.09 Środa Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

26.09 Czwartek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

27.09 Piątek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-8:00 

28.09 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
29.09 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
30.09 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5042



Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w październiku 2024 r. w porze 
nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.10 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
02.10 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

03.10 Czwartek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

04.10 Piątek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-8:00 

05.10 Sobota Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-9:00 

06.10 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
07.10 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
08.10 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
09.10 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
10.10 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
11.10 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 

12.10 Sobota Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-9:00 

13.10 Niedziela Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

14.10 Poniedziałek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

15.10 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
16.10 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
17.10 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
18.10 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
19.10 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
20.10 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

21.10 Poniedziałek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

22.10 Wtorek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

23.10 Środa Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

24.10 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
25.10 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
26.10 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
27.10 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
28.10 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
29.10 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

30.10 Środa Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

31.10 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w listopadzie 2024 r. w porze 
nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień  
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.11 Piątek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-8:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5042



02.11 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
03.11 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

04.11 Poniedziałek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

05.11 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
06.11 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
07.11 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
08.11 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 

09.11 Sobota Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-9:00 

10.11 Niedziela Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-9:00 

11.11 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
12.11 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
13.11 Środa Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 
14.11 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
15.11 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
16.11 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
17.11 Niedziela Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

18.11 Poniedziałek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

19.11 Wtorek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

20.11 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
21.11 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
22.11 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
23.11 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 
24.11 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
25.11 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
26.11 Wtorek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

27.11 Środa Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

28.11 Czwartek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

29.11 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
30.11 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w grudniu 2024 r. w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia Apteka pełniąca dyżur Kontakt 

telefoniczny 
Godziny 
dyżuru 

01.12 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
02.12 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
03.12 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
04.12 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

05.12 Czwartek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

06.12 Piątek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-8:00 

07.12 Sobota Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-9:00 

08.12 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5042



09.12 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
10.12 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
11.12 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
12.12 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
13.12 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 

14.12 Sobota Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-9:00 

15.12 Niedziela Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-7:00 

16.12 Poniedziałek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-7:00 

17.12 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
18.12 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
19.12 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
20.12 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 
21.12 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
22.12 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

23.12 Poniedziałek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 
Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

24.12 Wtorek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 
ul. Dworcowa 4, Kartuzy 58 681-13-61 22:00-9:00 

25.12 Środa Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 
83-300 Kartuzy 58 582-03-93 22:00-9:00 

26.12 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
27.12 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 
28.12 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 
29.12 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 
30.12 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 
31.12 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5042


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-21T12:17:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




